別記様式（第４条関係）

り 災 証 明 願

年  月  日

 海部南部消防組合消防長 殿

願出人 住所

氏名

                             り災物件との関係 所有者、管理者、占有者

                                        その他(      )

に提出する必要がありますので、下記のとおりり災した

ことを証明願います。

記

り 災 種 別 火災・その他(                           )

り 災 日 時      年  月  日  時  分頃

り 災 場 所

り 災 物 件

 上記のとおりり災したことを証明する。

       年    月   日

海部南部消防組合消防長        印

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。